T }rill;ktoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive.
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e

L

DEKLARATE Model 5.1
E

PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri Mbiemri

Data e dorezimit te deklarates Telefon / Cel.

(7103 o4

Institucioni

1. Per here te pare [X
—» 2. Vjetori (1

3. Me kerkese ] '

4. Pas largimit nga funksioni [7]
Numysi total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe
kete fage eshte;

Tipi i deklarimit;

\

~  Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur
I Jjane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre
Deldaruesi
Emer, Mbiemer, Nc_ns i
Adresa e

te e banimit;

......

(=

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

%gmgﬂ , Doltd ferdi -

(Ligji 5049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data e Emerimit Datae Largimit

A1 Qoo |

— —— —_—— e e

Permbledhje e Formulareve
Formulari A-1 jo[X pol] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelighur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbij to
Formulari A-2 jo pod —ne qofte se po ploteso kete formular bastikelidhur
Pasuri te luajtshme me registrim publike
Formulari A-3 jo[X] poLt —ne qgofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5000 USD
Formulari A-4 jo ] pold —ne qofte se po ploteso kete formutar Lashkelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
TFormulari A-5 jo pelJ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jotJ pof] —pe qofte se po ploteso kete formular bashkelidln
Te ardhura personale nga aga, pjesemartja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tjeter qe sjell te ardhura
Formulari A-7 . jo po 15 —ne qofte se’ po ploteso kete formular bashkelidhur
Ligenca dhe patenta ge sjellin fitim

Formulari A-8 jo poL—s —ne qofie se po ploteso ket formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndai personave juridik dhe fizike

Komente te marresit ne dorezim te deklarates

Data e marrjes ne dorezim

281 8612004
Emer, Mbiemer Nensi}kri%

ﬁN,',m..ﬁ'.'m .....

L

Ne baze te informacionit qe permbabhet ne kete raport,
une kenkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesnar
1. Nerregull dhe pranchet K]

2. Jone mregull, kthehet per plotesim [_]

it

Data e verifikimit
/ /

Inspekiori
Emer, Mbiemer, Nenshkrim

Ne baze te verifikimeve te bera, deldarata rezulton:
1. E vertete

2. Joe vertete [J

3. Me mangesi O

) Nr. Indeksit (O & OL7..)

Komente te Inspektorit,
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FORMULARI A-6
TE ARDIURA PERSONALE NGA PAGA, PIE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISIONE OSE CDO VEPRIMTARI TIETER QE STELL TE ARDITURA.
T’enudha eﬁckhrlmlt

(Per vete dhe te giithe pjestaret ¢ familjes)
Institicioni
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. AUTORIZIM

PER
L

KONTROLL TE DEKLARMMIT TR PASURISE

Ne zbatim te nenjt 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 «
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”,

im financiare te te

st subjekt i detyrimit per deklarim te

» autorizoj Inspektoriati kontroll mbi verte

n e Larte/te Ulet te ushiroje
lia qe ndodhen brep

esine, saktesine dhe
Al derine A8 bashkelidhur ketij autorizimi

da dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Autorizuesi

Date, /9 /o 2/ 04
Emer, Mbiemer, Firme

Aluee, 7

12





